计算中心（一期）-智能计算科研服务云平台、数据科学与智能应

用工作室采购项目

项目编号 YZLNN2022-G1-164-GXQT

招标类别 委托招标 招标方式 公开招标

招标人 南宁学院

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

招标内容
计算中心（一期）-智能计算科研服务云平台、数据科学与智能应

用工作室采购，具体内容详见招标文件。

开标时间 2022 年 5 月 12 日 9 时 00 分

开标地点 南宁市良庆区云英路 15 号 3 号楼云之龙咨询集团大厦 4楼

中标信息

单位名称 广西次时代信息技术有限公司

中标金额（元） 壹佰壹拾陆万元整（¥1160000.00）

公告日期 2022 年 5 月 20 日

网上查询地址：
www.cebpubservice.com（中国招标投标公共服务平台）、

www.nnxy.cn(南宁学院)、www.yzljt.cn（云之龙集团网）。